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Trattoria dei 100 risotti

ANTICA OSTERIA DEI CACCIATORI E DEI PESCATORI

LA COLOMBARA

Le Delizie del Territorio

I nostri salami

Salame della Duja

Salame Felino

Salame Felino (1/2)

Salame Monferrino

Salame cotto

Le nostre tome

Floreale

Maccagno

Gran Biellese alle erbe

Toma piemontese (già porzionata)p

Le specialità

Bicciolano in latta Tarnuzzer (400 g)

Bottoni di Dama Lesca (220 g)

Biscotti meliga Lesca (220 g)

Cantucci Lesca (220 g)

Spalmabile nocciola Lesca (220 g)

Biscotti riso, cacao, spezie

Krumiri

Risaiole

Paste di meliga

Noccioriso

Fagioli di Saluggia (250 g)

Funghi secchi

Marmellatine da formaggi (gusti vari)

I Trinesi di Bodiglio

Bagnetto (vasetto)

Giardiniera

Cestino in Vimini    € 30,00        -        Sacchettino di carta    € 1,50        -        Box cartoncino Avana    € 4,00

Riso

Acquerello (250 g)

Acquerello (500 g)

Acquerello (1 kg)

Acquerello (2,5 kg)

Carnaroli Aironi (750 g)

Affumicato Aironi (latta 750 g)

Affumicato (latta 500 g)

Risi pronti misti (250 g)

Riso Venere (500 g)

Riso Rosso (500 g)

Sake nero

Birre Abbà

Birra di Riso (33 cl)

Birra bionda doppio malto

Birra rossa doppio malto

Birra Pils

Miele artigianale Aimaro

Acacia (1 kg)

Acacia (500 g)

Tiglio (1 kg)

Tiglio (500 g)

Castagno (1 kg)

Castagno (500 g)

Millefiori (1 kg)

Millefiori (500 g)

Trifoglio (1 kg)

Trifoglio (500 g)

€ 4,50 al pz.

€ 25,00 al pz.

€ 12,50 al pz.

€ 4,50 al pz.

€ 4,50 al pz.

€ 15,00 al kg

€ 15,00 al kg

€ 14,00 al kg

€ 15,00 al kg

€ 19,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 2,50

€ 2,00 al pz.

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,00

€ 9,00

€ 13,00

€ 35,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 7,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 22,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 13,00

€ 6,50

€ 12,00

€ 6,00

€ 11,00

€ 6,00

€ 10,00

€ 5,50

€ 12,00

€ 6,00



La Risotteria
I nostri risotti vengono preparati a scelta tra riso Acquerello e Carnaroli.
Per garantire un servizio migliore si consiglia un minimo di 2 persone.

Le specialità tradizionali (sempre presenti)

Carnaroli € 12,00  -  Acquerello € 13,00

La nostra Panissa.La nostra Panissa. Tipico risotto con salame sotto grasso, fagioli e Barbera.La nostra Panissa. Tipico risotto con salame sotto grasso, fagioli e Barbera.

Il Risotto mantecato nella forma intera di Grana PadanoIl Risotto mantecato nella forma intera di Grana PadanoIl Risotto mantecato nella forma intera di Grana Padano (€ 13,00)

I grandi classici
Carnaroli € 10,00  -  Acquerello € 12,00

Mantecato con prosecco e scaglie di parmigiano

Mantecato al pomodoro

Mantecato con pistilli di zafferano

Mantecato con gorgonzola e nocciole

Mantecato con Barbera e salsiccia

Mantecato ai quattro formaggi

Mantecato al nero di seppia

Mantecato con toma e rosmarino

I nostri “Best of ”
Carnaroli € 12,00  -  Acquerello € 13,00

Mantecato cioccolato bianco e pasta di nocciole

Mantecato pistacchio e stracciatella di bufala

Mantecato toma e rosmarino

Mantecato Barolo e olio al tartufo

Mantecato con scamorza affumicata e arancia

Mantecato mela verde, gorgonzola e polvere di caffè

Mantecato barbabietola e fiori di calendula

Le minestre di riso
Carnaroli € 11,00  -  Acquerello € 13,00

Riso patate e porri

Minestrone* alla milanese con riso e zafferano

Riso al latte

Le insalate di riso
Gli Aironi € 12,00

Riso Venere sedano, pollo e noci

Riso Rosso salmone affumicato, mais, olive nere e pomodoro

Mantecato crema di carote nere con cumino e zenzero

Mantecato asparagi e toma nostrana

Mantecato con crema di zucchine e gamberoni*  (€ 13,00 - 15,00)

Mantecato carciofi, Arneis e prezzemolo

Dedicato alla stagionalità
Carnaroli € 12,00  -  Acquerello € 13,00

* alcuni piatti potrebbero contenere prodotti surgelati all’origine o abbattuti per conservarne la qualità ai sensi del regolamento CE n. 852/2004

Gli antipasti
Delizia della Colombara: salumi del territorio                                                                                                            € 12,00

Battuta di carne cruda alla monferrina con grana a scaglie                                                                                          € 12,00

Vitello* tonnato della tradizione                                                                                                                              € 12,00

Lingua* e tomino con i due bagnetti rosso e verde                                                                                                    € 13,00

Antipasti misti                                                                                                                                                       € 17,00

La pasta
Il tagliolino* di pasta fresca fatto in casa in bagna cauda                                                                                             € 12,00

Il raviolo* ai tre arrosti con la sua salsa tirata                                                                                                            € 12,00

I secondi
La guancia di manzo con patate                                                                                                                               € 16,00

La tagliata di manzo con rucola, balsamico e grana                                                                                                    € 22,00

I dolci
I due Bunet

Torta di nocciole* con lo zabaione tiepido

Panna cotta

Torta di mele* tiepida con salsa al cioccolato bianco

Sorbetti

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

ARACHIDI E DERIVATI
Snack confezionati, creme e 
condimenti in cui vi sia anche
in piccole dosi.

FRUTTA A GUSCIO
Mandorle, nocciole, noci comuni,
noci di acagiù, noci pecan,
anacardi e pistacchi.

LATTE E DERIVATI
Ogni prodotto in cui viene usato
il latte: yogurt, biscotti, torte,
gelato e creme varie

MOLLUSCHI
Canestrello, cannolicchio, cozza
capasanta, ostrica, patella,
vongola, tellina, ecc.

PESCE
Prodotti alimentari in cui è
presente il pesce, anche se in
piccole percentuali.

SESAMO
Semi interi usati per il pane,
farine anche se lo contengono
in minima percentuale.

SOIA
Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia
e simili.

CROSTACEI
Marini e d’acqua dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi
e simili.

GLUTINE
Cereali, grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut, inclusi
ibridi derivati.

LUPINI
Presenti in cibi vegan sottoforma
di: arrosti, salamini, farine
e similari.

SENAPE
Si può trovare nelle salse e
nei condimenti, specie nella
mostarda.

SEDANO
Sia in pezzi che all’interno
di preparati per zuppe, salse
e concentrati vegetali.

ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI
Cibi sott’aceto, sott’olio e in salamoia,
marmellate, funghi secco, conserve, ecc.

UOVA E DERIVATI
Uova e prodotti che le contengono
come: maionese, emulsionanti,
pasta all’uovo.

In caso di intolleranze o allergie 
rivolgersi al personale di sala.

Allergeni

Antipasto con risotto e dolce

Antipasto con risotto, secondo e dolce

Antipasti misti, fritto misto alla piemontese e sorbetto (Fritto misto prenotabile solo domenica a pranzo)

€ 35,00

€ 40,00

€ 32,00

Le nostre proposte
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